9

MẪU GIẤY BIÊN NHẬN
(Phụ lục 2 _Kèm theo Nghị quyết số 25/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang)
-------------
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BIÊN NHẬN TIỀN

Tên tôi là: ...................................................................................................
Địa chỉ: ......................................................................................................
Số CMND/CCCD:……………. Cấp ngày:…………Nơi cấp:…………
Có nhận của:...............................................................................................
Địa chỉ: ......................................................................................................
Số CMND/CCCD:……………. Cấp ngày:…………Nơi cấp:…………
Số tiền: ........................................................................................................
Bằng chữ: ...................................................................................................
Về việc: Thanh toán tiền thuê phòng trọ, thời gian từ ngày …….. tháng ……. năm 20… đến ngày …… tháng …….  năm 20...

Người giao tiền
(Ký và ghi rõ họ tên)
	……………….., ngày       tháng      năm 20…
Người nhận tiền
(Ký và ghi rõ họ tên)